平成 28 年 6月 15日

各 位

                     上場会社名     株 式 会 社    郷 鉄 工 所

                     代表者名        代表取締役社長  長瀬 隆雄

                      （コード番号 ６３９７）

                     問合せ先責任者   常務執行役員   若山 浩人

                      （ＴＥＬ. ０５２-５８６－１１２３）

（開示事項の経過）有償株主割当による新株式発行に関するお知らせ

   当社は、平成 28年５月 23日開催の取締役会において、会社法 202 条に基づく株主割当による新株

式発行（以下「本株主割当」という。）を決議し、同日に「有償株主割当による新株式発行に関する

お知らせ」を公表しておりますが、本日、新株式の割当てに係る権利付最終売買日となりましたので、

その開示事項の経過につきまして下記のとおりお知らせいたします。

記

   「有償株主割当による新株式発行に関するお知らせ」の「１．発行要領」の「注１ 発行価額の

決定方法及びその理由」の４ページにおいて、「（また、当社は、本株主割当に対する筆頭株主の

タストン・リサイクル株式会社の払込みを見込んでおります。開示後、確認いたしますので、確認

が取れ次第、適宜、開示させて頂く予定であります。）」と記載しておりますが、現在、同社には

検討いただいているところであり、その結果が得られ次第、開示いたします。

以上